управління побутовими відходами (вивезення та знешкодження змішаних побутових відходів)).
3. Вид процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями
4. Ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2025-12-19-015091-a
5. Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 146 000 грн. (сто
сорок шість тисяч гривень 00 коп.) з ПДВ згідно плану бюджетних асигнувань на 2026 рік.
Закупівля здійснюється за рахунок коштів обласного бюджету. Очікувана вартість предмету
закупівлі визначена на підставі наказу Мінекономіки від 18.02.2022 №275 "Про затвердження
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі", розрахована на підставі